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Cornus florida

     

                 

         

               

Wysokość 4 - 7 m

Szerokość 4-6m

Korona wide, round, half-open crown, capricious growing

Kora i gałęzie grey, slightly flaking

Liście oval to ovate, dark green, underside grey, 7 - 13 cm

Kolor jesienny czerwony, purpurowy

Kwiaty green yellow, in small heads, 4 white bracts, May/June

Owoce red berry-like stone fruits, circa 1.5 cm

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby well-drained soils

Wilgotność podłoża Odporny na krótkie podtopienie

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 6b (-20,5 do -17,8 °C)

Odporność na wiatr good

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewo będące źródłem pokarmu dla

ptaków

Zastosowanie małe ogrody, ogrody na patio

Shape drzewo wysokopienne, drzewo z nisko osadzoną koroną, drzewo wielopniowem

Pochodzenie eastern North America

Małe drzewo wielopniowe wyrastające z krzewów o okrągłej koronie. W późniejszym okresie życia gałęzie mogą lekko zwisać, dzięki czemu

korona staje się tak szeroka, jak wysoka. Drzewo rośnie powoli. Kolor gałązek od czerwono-brązowego do szarego. Na starych pniach pojawiają

się szare plamy w wyniku łuszczenia się. Liście są ciemnozielone z szarym spodem. Jesienią pięknie przebarwiają się na kolor od szkarłatnego

do fioletowego. Każda główka niepozornych kwiatów jest otoczona 4 przylistkami, które są duże i białe lub lekko różowawe. Sprawia to, że

roślina jest szczególnie dekoracyjna w pełnym rozkwicie. Jajowate owoce mają około 1,5 cm średnicy i przebarwiają się na czerwono. Roślina

korzeni się płytko dzięki drobnemu systemowi korzeniowemu i wymaga gleby bogatej w próchnicę, która nie wysycha.
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